

1. Internationaal Motorrijtuigverzekeringsbewijs
1. International motor insurance card
1. Carte internationale d'assurance automobile

2. Uitgegeven op het gezag van:
2. Issued under the authority of:
Nederlands Bureau der Motorrijtuigverzekeraars

3. Geldig/Valid
3. Van/from tot/to

4. Code land/verzekeraar en Polisnummer *
4. Code country/insurer and Policy number *

Dag Day	Maand Month	Jaar Year	Dag Day	Maand Month	Jaar Year
25	12	2023	08	01	2024

(beide data inbegrepen)
(both dates included)

NL 118 / 16947516 - 30379

5. Kenteken (of, indien geen kenteken) chassisnummer
5. Registration No. (or, if none) chassis number.

GTVD91

6+7. Soort en merk van het motorrijtuig *
6+7. Category and make of vehicle *

Bugatti Divo
Category: A

9. Naam en adres van verzekerde (of houder van het motorrijtuig)
9. Name and address of the policyholder (or user of the vehicle)

Mobi Lox
Kuipersweg 32
9285ST Buitenpost
NL

Specimen

Controleer na ontvangst of de op deze Groene kaart vermelde gegevens juist zijn.
De algemene voorwaarden van a.s.r. Schadeverzekeringen N.V. liggen ter inzage bij uw verzekeringsbemiddelaar of kunt u raadplegen op <https://www.asr.nl/verzekeringen/autoverzekering>

Als de geldigheidsduur van deze Groene kaart tijdens een voorgenomen reis naar het buitenland afloopt, vraag dan tijdig een nieuw exemplaar aan.

Vernietig zodra u een nieuwe Groene kaart hebt of bij verkoop van uw motorrijtuig het oude exemplaar.

10. Dit verzekeringsbewijs is afgegeven door (naam en adres verzekeraar)
10. This card has been issued by (name and address of insurer)

ASR Schadeverzekering N.V.
Postbus 2072
3500 HB UTRECHT

Alarmcentrale. (0031)30-2567777

11. Ondertekening verzekeraar
11. Signature of insurer

> Vinacles
vehicles identified

8. Dekkingsgebied/Territory validity

Deze kaart is geldig in de landen die niet zijn doorgehaald (voor meer informatie zie www.cobx.org).

This card is valid in countries for which the relevant box is not crossed out (for further information, please see www.cobx.org)

A	B	BG	CY(1)	CZ	D	DK	E	EST	F	FIN
GB	GR	H	HR	I	IRL	IS	L	LT	LV	M
N	NL	P	RO	SK	S	CH	AL	AND		
AZ	BIH	BY	HR	MA	MD	M	MNE	RUS	SRB(2)	
TN	TR	UA								

(1) Groene kaarten die geldig zijn voor Cyprus, bieden slechts dekking in die geografische delen van Cyprus die bestuurd worden door de regering van de Republiek Cyprus.
(2) Groene kaarten die geldig zijn voor Servië, bieden slechts dekking in de Republiek Montenegro, en in die geografische delen van Servië die bestuurd worden door de regering van Servië.

(1) The cover provided under Green cards issued for Cyprus is restricted to those geographical parts of Cyprus which are under the control of the Government of the Republic of Cyprus.
(2) The cover provided under Green cards issued for Serbia is restricted to the Republic of Montenegro and those geographical parts of Serbia which are under the control of the Government of the Republic of Serbia.

Als het in deze kaart genoemde motorrijtuig wordt gebruikt in een van de genoemde landen, zal het Bureau van dat land de dekking garanderen overeenkomstig de in dat land geldende regeling betreffende de verplichte aansprakelijkheidsverzekering.
Kijk voor het juiste bureau op de achterzijde.

In each country visited, the bureau of that country guarantees, in respect of the use of the vehicle referred to herein, the insurance cover in accordance with the laws relating to compulsory insurance in that country.
For the identification of the relevant Bureau, see reverse inside.

* Soort Motorrijtuig (code) - Category of vehicle (code).

- | | |
|---|---|
| A. Personenauto/Car | D. Bromfiets/Cycle fitted with auxiliary engine |
| B. Motorrijwiel/Motorcycle | E. Autobus/Bus |
| C. Vrachtwagen of trekker
Lorry or tractor | F. Aanhangwagen of oplegger/Trailer |
| | G. Overige/Others |

Kennisgeving aan de verzekerde

Op deze verzekering zijn de algemene voorwaarden van a.s.r. Schadeverzekeringen N.V. van toepassing. Vóór afgifte van de groene kaart bent u in de gelegenheid gesteld van die voorwaarden kennis te nemen.
De algemene voorwaarden van a.s.r. Schadeverzekeringen N.V. liggen ter inzage bij uw verzekeringsbemiddelaar of kunt u raadplegen op <https://www.asr.nl/verzekeringen/autoverzekering>

Om een schade te melden, dient u het polisnummer te verstrekken, welke vermeld staat op uw groene kaart. Gelieve een e-mail te sturen naar schade@vinacles.com of bel naar 085-0653770 en kies optie 4 voor schademeldingen.

NAMEN EN WEBADRESSEN VAN DE BUREAUS

A OOSTENRIJK - VERBAND DER VERSICHERUNGSUNTERNEHMEN ÖSTERREICHS
www.vvo.at

AL ALBANIË - BSHS BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT
www.insurers-al.org

AND ANDORRA - OFICINA ANDORRANA D'ENTITATS D'ASSEGURANÇA D'AUTOMOBIL
www.bureauautomobils.ad

B BELGIË - BUREAU BELGE DES ASSUREURS AUTOMOBILES
www.bbav.be

BG BULGARIË - NATIONAL BUREAU OF BULGARIAN MOTOR INSURERS
www.nbbaz.bg

BIH BOSNIA HERZEGOVINA - BIRO ZELENE KARTE U BOSNI I HERCEGOVINI
www.bzkbih.ba

BY WIT-RUSLAND - BELARUSIAN TRANSPORT INSURANCE BUREAU
www.tbib.org/english

CH ZWITSERLAND - NATIONALES VERSICHERUNGSBÜRO SCHWEIZ (NVB)
SWISS NATIONAL BUREAU OF INSURANCE (NBI), www.nbingf.ch

CY CYPRUS - MOTOR INSURERS' FUND
www.mif.org.cy

CZ TSJECHISCHE REPUBLIEK - ČESKÁ KANCELÁŘ POJISTITELŮ
www.cpk.cz

D DUITSLAND - DEUTSCHES BÜRO GRÜNE e.V.
www.gruene-karte.de

DK DENEMARKE - DANSK FORENING FOR INTERNATIONAL MOTORKØRETØJSFORSIKRING
www.dfim.dk

E SPANJE - OFICINA ESPAÑOLA DE ASEGURADORES DE AUTOMOVILES
www.ofesauto.es

EST ESTLAND - EESTI LIIKUSKINDLUSTUSE FOND
www.lkf.ee

F FRANKRIJK - BUREAU CENTRAL FRANÇAIS
www.bcf.asso.fr

FIN FINLAND - LIIKENEVAKUUTUSKESKUS
www.vakes.fi

GB VERENIGD KONINKRIJK EN NOORD-IERLAND - MOTOR INSURERS' BUREAU
www.mib.org.uk

GR GRIEKENLAND - MOTOR INSURERS' BUREAU-GREECE
www.mib-helias.gr

H HONGARIË - MÁGYAR BIZTOSÍTÓK SZÖVETSÉGÉT (MABISZ), Hungarian Motor Insurance Bureau
www.mabisz.hu

HR CROATIE - HRVATSKI URED ZA OSIGURANJE, Croatian Insurance Bureau
www.huo.hr

I ITALIË - UFFICIO CENTRALE ITALIANO, (UCI)
www.ucimi.it

IL ISRAËL - THE GREEN CARD BUREAU, Israel insurance Association
www.igudbit.org.il/eng

IR IRAN (ISLAMITISCHE REP.) - GREEN CARD BUREAU OF IRAN c/o BIMEH MARKAZI IRAN
www.centinsur.ir

IRL IERLAND - MOTOR INSURERS' BUREAU OF IRELAND
www.mibi.ie

IS IJSLAND - ALP-JÓBLEGRA BIFREIDATRYGGINGAR ÍSLANDI
www.abi.is

L LUXEMBURG - BUREAU LUXEMBOURGEOIS DES ASSUREURS
www.bureau-luxembourg.lu

LT LITOUWEN - MOTOR INSURERS' BUREAU OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
www.cab.lt

LV LETLAND - LATVIJAS TRANSPORTLIDZEKLU APDROŠINĀTĀJU BIROJS
www.ltab.lv

M MALTA - MALTA GREEN CARD BUREAU
www.maltainsurance.org

MA MAROKKO - BUREAU CENTRAL MAROCAIN DES STÉS D'ASSURANCES
www.bcma.ma

MD MOLDAVIË - NATIONAL BUREAU OF MOTOR INSURERS OF MOLDOVA
www.bnaa.md

MNE MONTENEGRO: NATIONAL BUREAU OF MONTENEGRO INSURERS
www.nbcoc.me

MK NOORD MACEDONIË - NATIONAL INSURANCE BUREAU
www.nibm.com

N NOORWEGEN - TRAFIKKFORSIKRINGSFORENINGEN
www.tff.no

NL NEDERLAND - NEDERLANDS BUREAU DER MOTORRIJTUIGVERZEKERAAARS
www.nlbureau.nl

P PORTUGAL - GABINETE PORTUGUÊS DE CARTA VERDE-GPCV
www.apseguradores.pt/gpcv

PL POLEN - POLISH MOTOR INSURERS' BUREAU
www.pbuk.pl

RO ROEMENIË - BIROUL ASIGURATORILOR DE AUTOVEHICULE DIN ROMANIA (BAAR)
www.baar.ro

RUS RUSLAND - RUSSIAN ASSOCIATION OF MOTOR INSURERS
www.autoins.ru/greencard/en

S ZWEDEN - TRAFIKFÖRSÄKRINGSFÖRENINGEN
www.tff.se

SRB SERVIË - UDRUZENJE OSIGURAVACA SRBIJE
www.uos.rs

SK SLOWAAKSE REPUBLIEK - SLOVENSKÁ KANCELÁRIA POIST'OVATEL'OV
www.skp.sk

SLO SLOVENIË - SLOVENSKO ZAVAROVALNO ZDRUŽENJE, GIZ
www.zav.zdruzenje.si

TN TUNESIË - BUREAU UNIFIÉ AUTOMOBILE TUNISIEN
www.buat.com.tn

TR TURKIË - TÜRKIYE MOTORLU TASIT BÜROSU (TURKISH MOTOR INSURANCE BUREAU)
www.tmtb.org.tr

UA OEKRAÏNE - MOTOR (TRANSPORT) INSURANCE BUREAU OF UKRAINE
www.mtibu.kiev.ua

Voor meer informatie, kijk op: www.cobx.org